
EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
6. juuli 1973 Nr. 27 (396) 8. aastakäik

SISUKORD

I
218. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. O. Paesülla autasusta

mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
219. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. K. Püssi autasustamise 

kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
220. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. I. Tšurilovi autasusta

mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
221. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus

tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».
222. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm-tele H. Noorele ja 

A.-K Siemerile Eesti NSV teenelise kaluri aunimetuse andmise kohta.
223. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Tööpunalipu ordeniga kon- 

diitritoodete vabriku «Kalev» puhkpilliorkestrile Eesti NSV teenelise 
orkestri aunimetuse andmise kohta.

224. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus vabariigi rahvaülikoolide 
aktivistide autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

225. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus А. V. Lunatšarski nimelise 
Kaluuga Riikliku Draamateatri kollektiivi autasustamise kohta Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

226. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. E. Roki autasustamise kohta.

227. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. V. Draljuki autasustamise kohta.



228. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus Vabariikliku Koondise «Eesti Kolhoosiehitus» Palivere Ehitusvalit- 
suse töötajate autasustamise kohta.

229. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsuse otsuste keh
tetuks tunnistamise kohta seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. augusti 
19.69'.a- määrusega nr. 335 «Projekteerimis- ja uurimisorganisatsioonide 
töötajate töötasustamise kohta».

Ш

Eesti NSV Ülemnõukogu kaubanduse ja elukondliku teenindamise komis
jonis.

Fr. R. Kreutzwel# 
nim. ENSV Riiklik

о



I

^ i о Sm. O. Paesülla autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
LlKJ Presiidiumi aukirjaga

Viljaka töö eest vabariigi teatrikunsti arendamisel ja seoses viieküm
nenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Riikliku Nukuteatri näitlejat 
Eesti NSV teenelist kunstnikku Olaf Villemi p. Paesülda Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. juunil 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Sm. K. Püssi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Lis Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku ja pedagoogilise töö ja aktiivse ühis
kondliku tegevuse eest ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasus
tada Tööpunalipu ordenit omava Tartu Riikliku Ülikooli õppeprorektorit, 
juriidiliste teaduste kandidaati dotsent Karl Juhani p. Püssi Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. juunil 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

'J'y (\ Sm. I. Tšurilovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
L LV) Presiidiumi aukirjaga

Ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu ja noorsoo sõjalis-patriootilise 
kasvatamise eest ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada 
Tallinna Keskrajooni sõjakomissari Ivan Mihhaili p. Tšurilovit Eesti 
NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 27. juunil 1973.



Л Л Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
Zt LtX ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Pärnu rajoon

1. Tammeleht, Selma Arnoldi t. — «Edasi» kolhoosi liige.
Valga rajoon

2. Sulg, Vaike Nikolai t. — tööline «Kommunisti» sovhoosis.
B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

seitse last
III järgu ordeniga «Ema au»

Jõgeva rajoon
1. Lainevee, Asta Meinhardi t. — V. I. Lenini nimelise kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
2. Saar, Laine Kustavi t. — Haljala kolhoosi liige.

Viljandi rajoon
3. Sull!, Maimu Jaagu t. — tööline J. Gagarini nimelises Näidissov- 

hoostehnikumis.
C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

kuus last
I järgu medaliga «Emamedal»

Kingissepa rajoon
1. Jõgi, Eha Arturi t. — Mustjala kolhoosi liige.

Kohtla-Järve linn
2. Asper, Malle Voldemari t. — teenistuja.
3. L о p s i k, Linda Aleksandri t. — koduperenaine.

Tallinna linn
4. Martin, Evi Johannese t. — teenistuja Kalinini rajoonis.

Viljandi rajoon
5. Anderjanova, Salme Märdi t. — «Koidula» kolhoosi liige.



1.

2.

3.
4.
5.

6.

7.
8.

9.

10.

11.

12.
13.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

Vaarmets, Ida Juliuse t. — tööline Palivere külanõukogus.
Harju rajoon

J u n t s о n, Karin Aleksandri t. — tööline Kahala sovhoosis. 
Luhtsalu, Vaike Evaldi t. — S. M. Kirovi nimelise kolhoosi liige. 
Mölder, Malle Fridrichi t. — tööline Ranna sovhoosis.
Voolaid, Helmi Johannese t. — tööline Haiba sovhoosis.

Jõgeva rajoon
Haav, Aime Augusti t. — tööline Mustvee linnas.
Küppar, El ju Kaarli t. — koduperenaine Põltsamaa külanõukogus. 
Muuli, Maie Elmari t. — Saadjärve kolhoosi liige.

Kingissepa rajoon
Tšernobrovkina, Evi Karli t. — teenistuja Kingissepa linnas.

Kohtla-Järve linn
Põld, Viive Karl-Johannese t. — teenistuja.

Kohtla-Järve rajoon
Kingumets, Linda-Juhanna Voldemari t. — «Juuni Võidu» kol
hoosi liige.

Paide rajoon
Kink, Eevi Mardi t. — koduperenaine Koigi külanõukogus. 
Läänesaar, Mare Erichi t. — tööline Paide linnas.

Pärnu linn
14. Kikkas, Hilda — tööline.
15. Smirnova, Antonina Peetri t. — tööline.

Pärnu rajoon
16. Tamsalu, Aino Johannese t. — Soontagana kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
17. Strauss, Veera Vassili t. — teenistuja Tapa linnas.

Sillamäe linn
18. Kononova, Lilia Aleksandri t. — tööline.

Tallinna linn
19. A s t a h о v a, Raissa Mihhaili t. — tööline Kalinini rajoonis.

Tartu rajoon
20. Urm, Leili Augusti t. — koduperenaine Rannu külanõukogus.



Viljandi rajoon
21. Karimova, Tamara Vassili t. — Võhma kolhoosi liige.
22. Leebe, Niina Mihhaili t. — koduperenaine Raudna külanõukogus.

Võru rajoon
23. J ä r v, Sinaida Aleksei t. — teenistuja Meremäe külanõukogus.
24. К ä 1 v i j a i n e n, Lille Juhani t. — tööline Antsla külanõukogus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. juunil 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

'J')') Sm-tele H. Noorele ja A.-K. Siemerile Eesti NSV teenelise 
****** kaluri aunimetuse andmise kohta

Teenete eest vabariigi kalatööstuse arendamisel anda kalurikolhoosi 
«Hiiu Kalur» traallaeva kaptenile Henn Arturi p. Noorele ja ujuv- 
baasi «Rõbak Baltiki» kapten-direktorile Aksel-Kalju Herbert! p. Sieme
rile Eesti NSV teenelise kaluri aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. juunil 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

223 Tööpunalipu ordeniga kondiitritoodete vabriku «Kalev» puhk
pilliorkestrile Eesti NSV teenelise orkestri aunimetuse andmise 
kohta

Teenete eest eesti nõukogude puhkpillimuusika arendamisel ja 
aktiivse kontserditegevuse eest anda Tööpunalipu ordeniga kondiitritoo
dete vabriku «Kalev» puhkpilliorkestrile Eesti NSV teenelise orkestri 
aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



'У'УЛ Vabariigi rahvaülikoolide aktivistide autasustamise kohta Eesti 
4r£r4t NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Aktiivse ühiskondliku töö eest vabariigi rahvaülikoolides autasustada
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi seltsimehi:
Birkenfeldt, Reinhold Rudolfi p. — Kingissepa rajooni tervise rahva

ülikooli nõukogu esimees.
G о 1 s t, Georgi Konstantini p. — Tallinna Polütehnilise Instituudi filmi

klubi juhendaja.
J ohanson, Karl Peetri p. — Pärnu rajooni põllumajanduse rahvaüli

kooli nõukogu esimees.
Luht, Raimund Eduardi p. — Põlva rajooni rahvaülikoolide nõukogu 

esimees.
M a i p u u, Aiva Arturi p. — Rakvere rajooni põllumajanduse rahvaüli

kooli nõukogu esimees.
Malahhova, Valentina Ivani t. — Lenini ordeni ja Oktoobrirevolut

siooni ordeniga puuvillakombinaadi «Kreenholmi Manufaktuur» teh
nilise progressi ja ökonoomika rahvaülikooli nõukogu sekretär.

Niinemäe, Orest Mihkli p. — Viljandi rajooni pedagoogika rahvaüli
kooli nõukogu esimehe asetäitja.

Ollino, Akte Arnoldi t. — Võru rajooni tervise rahvaülikooli nõukogu 
esimehe asetäitja.

P а a s m a, Arvo Johannese p. — Rapla rajooni juriidilise rahvaülikooli 
nõukogu esimees.

Puust, Leida Johani t. — Valga rajooni rahvaülikoolide nõukogu sek
retär.

Raudsepp, Tiiu Mardi t. — vabariikliku tervise rahvaülikoolide nõu
kogu sekretär.

Rauniste, Valdur Vassili p. — Kingissepa rajooni põllumajanduse 
rahvaülikooli loomakasvatuse fakulteedi juhataja.

Torv, õilme Johannese t. — Eesti NSV Rahvaülikoolide Nõukogu tea
duslik sekretär.

Treuberg, Hilja Ferdinandi t. — Pärnu linna kultuuri ja ateismi 
rahvaülikooli nõukogu esimees.

Unt, Inge Erichi t. — Tartu linna pedagoogika rahvaülikooli nõukogu 
esimees.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



'У'ус А. V. Lunatšarski nimelise Kaluuga Riikliku Draamateatri kol- 
л* lektiivi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presii

diumi aukirjaga

Edukate külalisetenduste eest Eesti NSV-s autasustada А. V. Luna
tšarski nimelise Kaluuga Riikliku Draamateatri kollektiivi Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. juunil 1973.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

226 Sm. E. Roki autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ja seoses seitsmekümne viienda 
sünnipäevaga autasustada Eesti NSV teenelist ratsionaliseerijat Edmund 
Jüri p. Rokki Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimees 

V. KLAUSON
Tallinn, 22. juunil 1973. Nr. 298.

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
esimees 

L. LENTSMAN

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

227 Sm. V. Draljuki autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest vabariigi toiduainetetööstuse süstee
mis ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Toidu-



ainete Tööstuse Ministeeriumi toiduainete tööstuse osakonna juhatajat 
Vladimir Jakov! p. Draljukki Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimees 

V. KLAUSON
Tallinn, 22. juunil 1973. Nr. 299.

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
sekretär 

J. ULFSAK

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

2 Ofi Vabariikliku Koondise «Eesti Kolhoosiehitus» Palivere Ehitus- 
valitsuse töötajate autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Vabariikliku Koondise «Eesti Kolhoosiehitus» Palivere Ehitusmater
jalide Tehase silikaltsiiditsehhi ehitustööde eduka teostamise eest autasus
tada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga Palivere Ehitusvalitsuse järgmisi töötajaid:
L. e h i s m e t s, Lembit Edgar-Valentini p. — vanem tööde juhata ja.
M ä e s а a r, Lembit Villemi p. — katlamasinist.
T amm o, Ole Johannese p. — juhataja.
Z i m ni e r, Vladimir Karli p. — puusepp.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L LENTSMAN
Tallinn, 26. juunil 1973. Nr. 303.



ПО Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise kohta seoses 
£ Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. augusti 1969. a. määrusega

nr. 335 «Projekteerimis- ja uurimisorganisatsioonide töötajate 
töötasustamise kohta»

Seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. augusti 1969. a. määrusega 
nr. 335 «Projekteerimis- ja uurimisorganisatsioonide töötajate töötasus
tamise kohta» ning vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 9. veebruari 
1973. a. määrusele nr. 84 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt juurde
lisatud loetelule.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 19. juunil 1973. Nr. 293.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

19. juuni 1973. a. määrusega nr. 293

Eesti NSV valitsuse otsuste loetelu, mis õn kaotanud kehtivuse 
seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. augusti 1969. a. määru
sega nr. 335 «Projekteerimis- ja uurimisorganisatsioonide töö

tajate töötasustamise kohta»

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. septembri 1950. a. määrus 
nr. 800 «Projekteerimisorganisatsioonide töötajate ametipalkadest ja tariif- 
seist palgamääradest».

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. septembri 1950. a. korraldus 
nr. 990-k.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. mai 1954. a. määruse nr. 208 
«NSV Liidu Põllumajanduse Ministeeriumi Masina- ja Maaparandusjaama 
üleandmisest Eesti NSV Põllumajanduse Ministeeriumi alluvusse» punkt 3.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. septembri 1954. a. korraldus 
nr. 1272-k.

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. märtsi 1960. a. määruse nr. 80 
«ENSV Kohaliku Majanduse Ministeeriumi proj ekteerimisinstituudi 
«Kommunaalprojekt» organiseerimisest» punkt 4.



Ш

Eesti NSV Ülemnõukogu kaubanduse ja elukondliku 
teenindamise komisjonis

Eesti NSV Ülemnõukogu kaubanduse ja elukondliku teeninda
mise komisjoni koosolekul, mida juhatas komisjoni esimehe asetäitja
E. Kaldalu, arutati varajase köögivilja müümist ja köögiviljaga elanike 
varustamise parandamist vabariigi linnades. Sellest informeerisid komis
joni Eesti NSV kaubandusministri asetäitja A. Rebane ja ETKVL-i juha
tuse aseesimees J. Kõrv. Sõna võtsid veel Eesti NSV Ülemnõukogu saadik 
E. Kaldalu, Eesti NSV põllumajanduse ministri asetäitja A. Pärtel ja Eesti 
NSV Põllumajanduse Ministeeriumi Aianduse Peavalitsuse juhataja ase
täitja G. Roosvee.

Koosolekul märgiti, et käesoleva aasta esimeses kvartalis müüdi linna
elanikele varajast köögivilja rohkem kui 1972. a. samal perioodil. Kau
bandusorganisatsioonid hankisid varajast köögivilja kä teistest liiduvaba
riikidest ja ostsid seda kokku aiapidajatelt. Sellele vaatamata esines mõnes 
linnas, eriti Tartus, lünki elanikele varajase köögivilja müümisel.

Vabariigi linnaelanike varajase köögiviljaga varustamise edasiseks 
parandamiseks esitas komisjon sellekohaseid ettepanekuid Eesti NSV Kau
bandusministeeriumile, ETKVL-i juhatusele ja mõnedele teistele organi
satsioonidele.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 825. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.




